Produktový list
ECO 240   Vakuoměr / barometr
ECO 240 1/5 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
 moderní a ergonomické pouzdro
 vodotěsný (IP 65 / IP 67)
 univerzální tlakový port G 1/8" pro vyměnitelná tlaková připojení
 vysoké rozlišení a přesnost

ECO 240 4/5 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
OBJEDNACÍ KÓD
ECO 240
Vakuoměr / barometr (dříve G 1111 a G 1114)
1 Měřicí rozsah
 -1 0,0 to 1700,0 hPa abs.
 -2 0 to 14000 hPa abs.
2 Volba tlakového připojení
-UT tlakový nátrubek pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm)
a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm); se závitem G 1/8“
-QC6
-ST6
-MCM
rychlospojka pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm);
se závitem G 1/8“
šroubový konektor pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm);
se závitem G 1/8“
mini rychlospojka samec jmenovitý průměr 2,7 mm;
 se závitem G 1/8“
3 Volba tlakové kompenzace (jen ECO 240-1)
-VAC další tlakové připojení s otvorem pro rychlé vyrovnání tlaků
při použití přístroje ve vakuu
4 Volba Setu
-
-SET
přístroj, baterie, návod, zkušební protokol
přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, 1 m PVC hadice 6 x 1 mm,
v transportním kufru GKK 1002
volba VAC (jen ECO 240-1):
další tlakový port, přes který
se kompenzuje rozdíl mezi
tlakem vnějšího prostředí
a tlakem uvnitř přístroje
tlakové připojení
Produktový list
ECO 240   Vakuoměr / barometr
ECO 240 5/5 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
Standardní produkty
ECO240-1-UT Vakuoměr / barometr s tlakovým portem G 1/8“
Tlakové připojení: tlakový nátrubek pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm
(vnitřní Ø 4 mm) a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm)
Volba Setu: jen přístroj
Měřicí rozsah: 0,0 ... 1700,0 hPa abs. obj. č. 486733
ECO240-1-UT-VAC Vakuoměr / barometr s tlakovým portem G 1/8“)
Tlakové připojení: tlakový nátrubek pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm
(vnitřní Ø 4 mm) a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm)
Volba tlakové kompenzace: další tlakové připojení s otvorem pro rychlé
vyrovnání tlaků při použití přístroje ve vakuu + extra nastavení <1 mbar
Volba Setu: jen přístroj
Měřicí rozsah: 0,0 ... 1700,0 hPa abs. obj. č. 486891
ECO240-2-UT Vakuoměr / barometr s tlakovým portem G 1/8“
Tlakové připojení: tlakový nátrubek pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm
(vnitřní Ø 4 mm) a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm)
Volba Setu: jen přístroj
Měřicí rozsah: 0 ... 14000 hPa abs. obj. č. 486734
Příslušenství
Náhradní díly:
GB-AA-2 2 ks náhradních tužkových baterií velikosti AA obj. č. 479249
Další příslušenství:
G1000-Cover černé gumové ochranné pouzdro se 2 neodymovými magnety obj. č. 483958
ST-G1000  ochranné pouzdro z umělé kůže s kovovým klipem na opasek obj. č. 611373
GCLIP 1000  kovový klip na opasek, samolepicí obj. č. 475820
G1000-BASE  kombinovaný stolní stojan / nástěnný držák obj. č. 481885
GKK 1000  transportní kufr pro 1 přístroj, 235 x 185 x 48 mm obj. č. 611603